



سه‌شنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۳

وطن‌امروز | شماره ۴۰۶۴

ورزشی

اخبار

تیم ملی فرانسه، علیه لوپن

اعضای تیم ملی فوتبال فرانسه همصدا علیه حزب راست افراطی این کشور و شخص لوپن هم‌قسم شدند برای قهرمانی بازی کنند اما هرگز این قهرمانی را به لوپن و یارانش تقدیم نخواهند کرد. در این میان شاید مهم‌ترین بازیکنی که علیه مارین لوپن بارها سخن گفته و دشمن جدی اوست، امپایه باشد، البته بسیاری از کارشناسان معتقدند امپایه اسیر برخی مشاوره‌های سیاسی شده و از او در مبارزات سیاسی سوءاستفاده شده است. در هر حال او از راست افراطی متفرق است و در عین حال از مکرون هم متفرق! «فرانسه وارد کارزار علیه لوپن می‌شود!» این تیتروی است که آس اسپانیا در تحلیل خود انتخاب کرده است. تیم فرانسه قبل از انتخابات پارلمانی علیه حزب راست افراطی صحبت کرد و در حال تدارک رویدادی برای نمایش آن است. بیشتر بازیکنان تیم ملی فرانسه نیز در مصاحبه‌های ۲ روز گذشته خود علیه لوپن سخنرانی کرده‌اند. امپایه در سخنان خود لوپن را یک فرد خطرناک با افکار افراطی برای اروپا و فرانسه توصیف کرد. دشان، سرمربی تیم ملی فوتبال فرانسه نگران جو سیاسی حاکم بر تیم است و از بازیکنان خواسته دست از اظهار نظر درباره انتخابات فرانسه بردارد.

■ ■ ■

توضیح بلینگام درباره شادی گل خاصش با آرنولد

هافبک تیم ملی فوتبال انگلیس درباره شادی گل خاصی که در جریان پیروزی مقابل صربستان در مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴ با هم‌تیم‌اش داشت، توضیحاتی داد. به گزارش تسنیم، جود بلینگام که در نخستین فصل حضورش در رئال مادرید درخشان ظاهر شد و با به ثمر رساندن ۲۴ گل به این تیم برای کسب قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا کمک کرد، یکشنبه شب در برتری یک بر صفر انگلیس در گروه C مسابقات یورو ۲۰۲۴ هم تکل گلسه‌شیرها را به ثمر رساند و در پایان این بازی به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. بلینگام در این باره به شبکه تلویزیونی «بی‌بی‌سی اسپورت» گفت: می‌خواستم فرم و شکلی را که در رئال مادرید داشتم به تیم ملی انگلیس بیاورم. شروع خوبی برایم بود تا بتوانم اعتماد به نفسم را بالا ببرم و مهم‌تر از همه اینکه توانستم به تیم برای کسب پیروزی کمک کنم. وی اضافه کرد: صربستان حریفی سرسخت و قدرتمند بود که به لحاظ فیزیکی در وضعیت خوبی است و بازیکنان بزرگی دارد. ما اما در طول هفته خودمان را بخوبی برای این بازی آماده کرده بودیم. می‌دانم در مسابقات دیگر گل‌های زیادی زده شده است اما سعی می‌کنیم استانداردهای خودمان را حفظ کنیم، نه اینکه مطلق موضوعات بازی‌های دیگر به میدان برویم. هافبک تیم ملی در توضیح شادی گلی که با ترنت الکساندر آرنولد داشت که هر ۲ زانو زدند و با یک دست صورت خود را پوشاندند، اظهار داشت: وقتی ما بازی گرگ (نوعی کارت بازی شبیه به بازی مافیا) را انجام می‌دهیم، یکی از افراد وقتی نمی‌داند چه خبر است، انجام این حرکت را دوست دارد. این نوعی شادی گروهی برای گروه گرگی است.

■ ■ ■

عزت‌اللهی یک فصل دیگر در الاهلی

طبق اعلام روزنامه الخليج، سعید عزت‌اللهی یک فصل دیگر با پیراهن الاهلی به میدان خواهد رفت. این درحالی است که تکلیف مهدی قائدی بزودی مشخص می‌شود. به گزارش اسپنا، سعید عزت‌اللهی یکی از بازیکنان ایرانی شاغل در لیگ امارات به شمار می‌آید. عزت‌اللهی بعد از حضور در فوتبال اروپا زمستان سال قبل راهی الاهلی شد و توانست عملکرد خوبی با این تیم اماراتی داشته باشد. روزنامه الخليج اعلام کرد که عزت‌اللهی فصل بعد هم در الاهلی بازی خواهد کرد. این روزنامه اماراتی نوشت: سعید عزت‌اللهی یکی از ۳ هافبک خارجی الاهلی در فصل بعد خواهد بود. به این ترتیب بحث بازگشت عزت‌اللهی به فوتبال ایران منتفی شد و او فصل بعد هم با پیراهن الاهلی به میدان خواهد رفت اما این روزنامه اماراتی درباره وضعیت مهدی قائدی با الاهلی نوشت: قائدی فصل خوبی را با اتحاد کلبه پشتسر گذاشت. او ۲ فصل دیگر با الاهلی قرارداد دارد. درخشش و اتحاد کلبه باعث شده تا قائدی پیشنهادهایی از لیگ‌های قطر، ایران و امارات داشته باشد. قرار است مسؤولان باشگاه الاهلی بزودی تکلیف این بازیکن ایرانی را مشخص کنند.

■ ■ ■

عجیب‌ترین شروط نقل و انتقالاتی فوتبال ایران

اینکه در فوتبال ایران بازیکنان با کمک ایجنت‌های خود بازار گرم می‌کنند تا قیمت خود را بالا ببرند، اصلا اتفاق عجیبی نیست اما برخی شروط عجیب جای نقد و بررسی دارد.

به گزارش فارس، امسال در فصل نقل و انتقالات اتفاق جدید و عجیبی رخ داده که در نوع خود جای تحلیل و بررسی فراوان دارد. ماجرا از این قرار است که یکی دو بازیکن که مورد توجه پرسپولیس و استقلال قرار گرفته‌اند اعلام کرده‌اند فقط به شرطی که در ترکیب ثابت قرار بگیرند و فیکس بازی کنند راهی این ۲ تیم می‌شوند! صرف‌نظر از اینکه حضور در پرسپولیس و استقلال آرزوی بسیاری از بازیکنان لیگ برتر است باید پذیرفت انتخاب ترکیب اصلی بر عهده سرمربی است و در حالی که به طور مثال پرسپولیس هنوز سرمربی ندارد، معلوم نیست چطور یک بازیکن به خودش اجازه می‌دهد برای این تیم که قهرمان لیگ برتر هم شده شرط تعیین کند. طبعاً اگر یک مربی خارجی بزرگ روی نیمکت پرسپولیس بنشیند اصلاً با این شروط کنار نمی‌آید و حتی شاید اصلاً نخواهد از بازیکن مورد نظر استفاده کند. حالا اگر یک لژیونر سرشناس چنین شرطی را تعیین کند باز هم می‌توان به نوعی با آن کنار آمد اما در فصل نقل و انتقالات جاری حتی بازیکنان تیم‌های ته جدولی هم که ظاهراً مورد توجه پرسپولیس و استقلال قرار گرفته‌اند، برای فیکس بازی کردن در این ۲ تیم شرط تعیین کرده‌اند!

استقلال با مشکل بزرگی در لیست بزرگسالان خود روبه‌رو شده و علاوه بر اینکه حداقل ۶ بازیکن این تیم باید از لیست کنار گذاشته شوند، با جذب هر بازیکن نیز یک نفر دیگر به آن ۶ بازیکن اضافه می‌شود.

پس از پایان لیگ بیست و سوم، برنامہ‌ریزی تیم‌ها برای آغاز فصل آینده شروع شد. استقلال که قهرمانی لیگ را در هفته‌های پایانی به پرسپولیس واگذار کرد، در اندیشه جبران ناکامی فصل قبل است اما واقعیت امر این است که ابتدا باید جلسات میان مدیران هلدینگ خلیج‌فارس و جواد نکونام به سرانجام برسد و ۲ طرف به یک نتیجه مشخص دست یابند اما جدا از اینکه چه کسی برای فصل بعد روی نیمکت استقلال خواهد نشست، آبی‌ها با یک بحران بزرگ برای تهیه لیست بازیکنان بزرگسال خود مواجه شده‌اند. اخبار غیررسمی مبنی بر افزایش لیست بازیکنان بزرگسال از ۱۹ به ۲۰ بازیکن شیده می‌شود که در صورت تأیید این اخبار، آبی‌ها باز هم نیازمند جدایی حداقل ۶ بازیکن خود هستند. این در شرایطی است که استقلال به طور قطع بازیکنان جدیدی نیز جذب می‌کند. در واقع به ازای هر بازیکن جدید بزرگسال، یک نفر دیگر به جمع ۶ جدا شده قطعی این تیم اضافه می‌شود. به طور مثال اگر آبی‌ها ۶ بازیکن جدید بزرگسال را جذب کنند، ۶+۶ نفر یعنی ۱۲ بازیکن باید از این تیم جدا شوند.

■ **دروازه‌بانان / ۲ بازیکن بزرگسال**

استقلال تابستان گذشته محمدرضا خالدآبادی را به عنوان سهمیه زیر ۲۳ سال جذب کرد اما این بازیکن برای فصل بعد جزو سهمیه بزرگسالان به شمار می‌رود. طبق قوانین لیگ برتر، متولدان ۱۰ دی ۱۳۸۰ به بعد برای لیگ آینده به عنوان سهمیه زیر ۲۳ سال محسوب می‌شوند و از آنجا که خالدآبادی متولد ۱۰ اردیبهشت ۱۳۸۰ است، در نتیجه جزو سهمیه بزرگسال به شمار خواهد آمد. آبی‌ها در این پست سیدحسین حسینی را نیز دارند که با توجه به محدودیت در جذب بازیکنان بزرگسال، حضور ۲ دروازه‌بان بزرگسال به نظر منطقی نمی‌آید و احتمالاً شاهد جدایی خالدآبادی به صورت قرضی باشیم.

■ **مدافعان / ۵ بازیکن بزرگسال**

با احتساب روزبه چرمی، استقلال ۵ مدافع میانی بزرگسال دارد. محمدحسین مرادمند، ایمان سلیمی، آرمن سهرابی‌ان و رافائل سیلوا دیگر بازیکنان این پست هستند. شاید در این پست شاهد یک جدایی باشیم.

■ **بازیکنان کناری / ۵ بازیکن بزرگسال**

استقلال به طور قطع حداقل ۲ جدایی را در این پست خواهد داشت. میلاد فخرالدینی، جعفر سلمانی، ابوالفضل جلالی، صالح حردانی و سامان تورانیان بازیکنانی هستند که جزو سهمیه بزرگسال به شمار خواهند رفت. تورانیان متولد ۲۱ آذر ۱۳۸۰ است و به خاطر ۲۰ روز، نمی‌تواند در سهمیه زیر ۲۳ سال قرار گیرد، چرا که بالاتر نیز گفته شد متولدان ۱۰ دی ۱۳۸۰ به بعد در این دسته قرار می‌گیرند.

■ **هافبک‌ها / ۶+۲ بازیکن بزرگسال**
مهدی مهدی‌پور که به دلیل پارگی رباط صلیبی نیم‌فصل نخست لیگ بعد را از دست می‌دهد، از بازیکنان بزرگسال این پست محسوب می‌شود و آبی‌ها حداقل تا نیم‌فصل مشکلی بابت کنار گذاشتن او ندارند اما علاوه بر او، نفراتی چون محمدحسین زواری، امیرعلی صادقی، آرش رضواند، امید حامدی‌فر و زبیر نیک‌نفس در جمع نفرات بزرگسال قرار می‌گیرند. قانونی که برای تورانیان و خالدآبادی ذکر شد، برای امیرعلی صادقی و محمدحسین زواری نیز صدق می‌کند و بسیار بعید به نظر می‌رسد آنها فصل بعد در استقلال ماندگار شوند. ضمن اینکه رضا میرزایی پس از پایان دوران مصدومیت و منتظر محمد با پایان قرارداد قرضی، به استقلال بازخواهند گشت و باید تکلیف آنها مشخص شود.

■ **بازیکنان هجومی / ۵+۱ بازیکن بزرگسال**

کوبین یامگا شرایطی مشابه مهدی‌پور دارد و حداقل تا نیم‌فصل از میادین به دور خواهد بود. برای ادامه همکاری با او، باید پزشکان تصمیم‌گیری کنند. پیمان بابایی، آرمان رضایی، جلال‌الدین ماشاریپوف، مهرداد محمدی و گوستاوو بلانکو نیز

استقلال برای خرید بازیکنان جدید باید نصف لیستش را خالی کند

فصل پوست‌اندازی



منوعیت حمل پرچم روسیه در یورو ۲۰۲۴

اتحادیه فوتبال اروپا قصد دارد هواداران را از آوردن پرچم روسیه به مسابقات تیم ملی اوکراین در جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴ منع کند. پرچم‌های روسیه تاکنون در مسابقات آلمان -اسکاتلند و انگلیس -صربستان در یورو ۲۰۲۲ مشاهده شده است. تمام تیم‌های ملی و باشگاه‌های فوتبال روسیه با پوشش فیفا و یوفا از اواخر فوریه ۲۰۲۲ به دلیل جنگ اوکراین از حضور در مسابقات بین‌المللی محروم شده‌اند. یورو ۲۰۲۴ از ۲۵ خرداد به میزبانی ۱۰ ورزشگاه در ۱۰ شهر آلمان آغاز شده است.

در جمع بازیکنان بزرگسال این تیم قرار می‌گیرند.
■ **بازیکن زیر ۲۳ سال**

در حال حاضر تنها محمدرجاء کیا، مجتبی فراشبندی، علی رحیمی و سینا عامری از جمله بازیکنان ناشناخته و زیر ۲۳ سال استقلال هستند که فصل قبل هرگز برای این تیم به میدان نرفتند. به این ترتیب باید گفت در مقطع فعلی، استقلال ۲۶ بازیکن بزرگسال دارد که حتی اگر سهمیه آن برای فصل بعد از ۱۹ به ۲۰ بازیکن افزایش یابد، آبی‌ها حتی بدون جذب بازیکن جدید نیز باید ۶ نفر از این افراد را از لیست خود کنار بگذارند. وضعیت مهدی‌پور و یامگا مشخص است و قطعاً حداقل در نیم فصل نخست لیگ بعد حاضر نخواهند بود. با این وجود، باز هم باید شاهد جدایی حداقل ۴ بازیکن از لیست زیر باشیم. همان‌طور که بالاتر نیز گفته شد، طبیعتاً با جذب هر بازیکن جدید بزرگسال، یک نفر دیگر نیز باید

استقلال را ترک کند. لیست بازیکنان بزرگسال استقلال فارغ از اینکه کدام بازیکنان با این تیم قرارداد دارند یا قرارداد کدام‌یک از آنها به پایان رسیده، به شرح زیر است:
۱- سیدحسین حسینی، ۲- محمدرضا خالدآبادی، ۳- آرمن سهرابی‌ان، ۴- محمدحسین مرادمند، ۵- رافائل سیلوا، ۶- ایمان سلیمی، ۷- روزبه چشمی، ۸- سامان تورانیان، ۹- جعفر سلمانی، ۱۰- میلاد فخرالدینی، ۱۱- ابوالفضل جلالی، ۱۲- صالح حردانی، ۱۳- امید حامدی‌فر، ۱۴- امیرعلی صادقی، ۱۵- محمدحسین زواری، ۱۶- آرش رضواند، ۱۷- منتظر محمد، ۱۸- مهدی مهدی‌پور، ۱۹- رضا میرزایی، ۲۰- زبیر نیک‌نفس، ۲۱- کوبین یامگا، ۲۲- پیمان بابایی، ۲۳- گوستاوو بلانکو، ۲۴- آرمان رضایی، ۲۵- مهرداد محمدی و ۲۶- جلال‌الدین ماشاریپوف.

لازم به ذکر است هنوز سازمان لیگ به صورت رسمی

میزان سهمیه بازیکنان هر رده تیم‌ها را اعلام نکرده است اما طبق سندی که چندی پیش منتشر شده بود، تیم‌ها قادر به

جذب ۱۹ بازیکن بزرگسال، ۶ بازیکن زیر ۲۳ سال و ۶ بازیکن زیر ۲۱ سال خواهد بود. ضمن اینکه یک سهمیه ۶ نفره تحت عنوان سایر بازیکنان برای بازیکنان سرباز قرضی، تیم «ب» و آکادمی (ثبت شده در رده پایه همان باشگاه) اختصاص می‌یابد که فاقد محدودیت سنی است. البته همان‌طور که پیش‌تر بیان شد، گفته می‌شود قرار است سهمیه بازیکنان بزرگسال از ۱۹ به ۲۰ نفر افزایش یابد که این موضوع هنوز رسمی نشده است.

میبنا فلاح تیرانداز با کمان ایران به المپیک رسید

پرتاب به قلب پاریس

المپیک موفق به کسب سهمیه شد، تاکید کرد نتیجه ۲ سال زحمت و دوری از خانواده منجر به کسب این سهمیه شد. وی درباره سهمیه‌ای که برای حضور در بازی‌های المپیک به دست آورد، گفت: بالاخره بعد از کلی تلاش و زحمت این سهمیه را گرفتم و توانستم به آنچه می‌خواستم دست یابم. حاصل ۲ سال اردو، اعزاز و دوری از خانواده شد امروز، که با قدرت میان کشورهای حاضر در مسابقات انتخابی المپیک خود را نشان دادم و سهمیه گرفتم. کماندار المپیکي با تاکید بر اینکه تیروکمان یک رشته تجهیزات‌محور است، تصریح کرد: از وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک می‌خواهم نگاه ویژه‌تری به تیروکمان داشته باشند. در این رشته هنوز برای پیشرفت و مدال‌آوری جای زیادی داریم. اگر حمایت لازم صورت بگیرد، می‌توانیم نتایج بهتری کسب کنیم.



کدام ورزشگاه میزبان فینال جام حذفی بین سپاهان و مس رفسنجان خواهد شد؟

بررسی گزینه‌های ممکن

این تعمیرات برای بهبود کیفیت و امنیت ورزشگاه انجام می‌شود و تا پایان انجام آنها، ورزشگاه آزادی نمی‌تواند مورد استفاده قرار گیرد.

■ **ورزشگاه شهدای مس**

ورزشگاه شهدای مس به دلیل اینکه یکی از تیم‌های حاضر در

یکی از تیم‌ها با این اصل در تضاد است.

■ **ورزشگاه نقش جهان**

ورزشگاه‌نقش جهان اصفهان نیز به دلیل مشابه‌نمی‌تواند میزبان فینال باشد. تیم سپاهان که یکی دیگر از تیم‌های حاضر در فینال است، در این ورزشگاه بازی می‌کند و برگزاری فینال در ورزشگاه خانگی سپاهان می‌تواند شرایط نابرابر و تبعیض‌آمیزی ایجاد کند، بنابراین برای حفظ عدالت و بی‌طرفی، این ورزشگاه نیز از گزینه‌های میزبانی حذف شده است.

■ **ورزشگاه‌های غدیر اهواز و یادگار امام تبریز**

ورزشگاه‌های غدیر اهواز و یادگار امام تبریز نیز با چالش‌های دیگری مواجه هستند که مانع میزبانی فینال جام حذفی در آنها می‌شود. این ۲ ورزشگاه به دلیل عدم بستر مناسب برای حضور بانوان نمی‌توانند میزبان مسابقه باشند. حضور بانوان در ورزشگاه‌ها یکی از اصول برگزاری مسابقات فوتبال است و نبود امکانات و مجوزهای لازم برای حضور بانوان، این ۲ ورزشگاه را از گزینه‌های مناسب میزبانی خارج می‌کند. به این ترتیب تنها ورزشگاهی که در حال حاضر از کیفیت خوب زمین و همچنین موارد سخت‌افزاری و نرم‌افزاری برخوردار است، ورزشگاه سردار آزادگان قزوین بوده و این ورزشگاه توانسته مجوزهای لازم را کسب کند و مشکلی برای برگزاری فینال جام حذفی در آن نیست

[**مارکا**]

امپایه‌وارد کمپین شد



[**اکیپ**]

برنده دور اول



www.vatanemrooz.ir

آتلانتیسیم در چند قدمی مرگ

دیدگاه

ادامه از صفحه اول

این معامله، می‌تواند شامل به رسمیت شناختن الحاق کریمه به خاک روسیه و اخذ تضمین لازم از اوکراین درباره تبدیل شدن کی‌ف به بازیگری بی‌طرف (به لحاظ نظامی) در نظام بین‌الملل باشد. به عبارت بهتر، روسیه در هر گونه توافقی با آمریکا، مسیر پیوستن اوکراین به ناتو و متعلقا اتحادیه اروپایی را خواهد بست. در اینجا، صرفاً اوکراینی‌ها با کوله‌باری از کشته‌ها، شکست و ویرانه‌های گسترده و زیرساخت‌های نابودشده در کشورشان مواجه خواهند بود و پس از گشت اوکراینی‌ها به دوران قبل از وقوع جنگ اوکراین، ده‌ها به طول خواهد انجامید. با تحولات جاری در جنگ اوکراین، شکست مطلق رزنسکی و غربگرایان این کشور در جنگ، تمام عیار خواهد بود. آثار و تبعات این شکست را نباید صرفاً در خاک اوکراین جست‌وجو کرد. پس از پایان جنگ دوم جهانی، ناتو تبدیل به یک ساختار امنیتی ظاهراً مستحکم در ۲ سوی آتلانتیک شد. گسترش ناتو به شمال، غرب، جنوب و شرق منتهج به بسط این ساختار و تلاش اعضای آن جهت محاصره راهبردی روسیه شد. با این حال اصرار ناتو بر عضویت کشورهای اوکراین، گرجستان و مولداوی در این